jest wzmiankowana plebania unicka w Za-
babiu, a brak rudnickiej36.

Oczywiście należy z całą pewnością za-
łożyć, że list spisany podczas kongregacji
dekanatu prużańskiego może być źró-
dłem niekompletnym do analizy składu

33 Wspomniany fundusz został oblatowany w księgach grodzkich brzeskich

15/26 września 1795 r., Нацыянальны гістарычны архіў Беларусі,

f. 1741, opis 1, sprawa 32, k. 687–694, 735–737.
34 LVIA, f. 11, ap. 1, nr 741, k. 48v. Tym samym prostuję swój błąd, który

zrobiłem w artykule Cerkwie unickie dekanatu prużańskiego w XVIII wie-

ku, w: Inter Regnum et Ducatum. Studia ofi arowane Profesorowi Janowi